
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1268

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos
reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, PARA CONSTRUÇÃO
DE REDE AÉREA DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA AMPLIAÇÃO DE REDE PARA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, TRATA-SE DE AMPLIAÇÃO EM REDE DE MÉDIA TENSÃO 34,5KV COM IMPLANTAÇÃO
DE TRANSFORMADOR 3-45KVA 220/127V PARA ATENDER SUBDIVISÃO DO LOTE 32-A-4 NO
MUNICÍPIO DE RIO BOM – PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos
reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, PARA CONSTRUÇÃO
DE REDE AÉREA DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA AMPLIAÇÃO DE REDE PARA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, TRATA-SE DE AMPLIAÇÃO EM REDE DE MÉDIA TENSÃO 34,5KV COM IMPLANTAÇÃO
DE TRANSFORMADOR 3-45KVA 220/127V PARA ATENDER SUBDIVISÃO DO LOTE 32-A-4 NO
MUNICÍPIO DE RIO BOM – PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1268/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-3150000-trinta-e-um-mil-e-quinhentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-de-engenharia-eletrica-para-construcao-de-rede-aerea-de-energia-eletrica-para-ampliacao-de-rede-para-iluminacao-publica-trata-se-de-ampliacao-em-rede-de-media-tensao-345/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/01/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

10/01/2020 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

10/01/2020 00:00:00 ATA Baixar

10/01/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/01/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lNcuvzOf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EywHjKcF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z8zD59Wh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QOWZKfRI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O8ECTLsm.pdf

